
בהמשך הטקס העניק שר הרווחה מר יצחק הרצוג את ברכת הדרך באומרו שחנוכת 
המרכז בחיפה הוא מעשה גדול, וזהו יום בשורה עצום לחיפה לצפון, לעולם שמתמודד 

יעם שבירת הדעות הקדומות ושבירת דעות מוטעות תוך מתן סיכוי לאנשים עם מוג
בלויות להשתלב בכל תחומי החיים.

המרכז לחיים עצמאיים מבטא חזון המותאם והנכון לשנות 2000, לאפשר לאנשים 
עם מוגבלויות לחצות את כל העכבות ולאפשר ניהול מלא ועצמאי של חייהם. השר 

יהוסיף, שמשרד הרווחה בראשותו, יחד עם השותף גו'ינט ישראל, ימשיכו לראות בפי
תוח השירותים החברתיים בישראל דגל מרכזי של חיינו. לסיכום איחל השר הרצוג 

שנה טובה ומבורכת והגשמת כל המשאלות.
על היעדרותו של ר' העיר חיפה כיסה מר פיני וגמן, ר' אגף הרווחה בעירית חיפה, 
שברך מעומק הלב על העשייה הענפה ב"אחוה" לא רק בתחום ההכשרה, התעסוקה, 
לחיים  –ה"מרכז  נדבך משמעותי  לעשייה  מתווסף  שהיום  ציין,  הוא   . ופנאי  תרבות 
עצמאיים". לכן כארגון לא סקטוריאלי וכממשיכת חזונו של המייסד טיבי גולדמן ז"ל, 

מקדמת "אחוה" את רווחת הנכים לקראת שילוב מלא בקהילה. 
ואמרה:  דבריו  את  חיזקה  ברנע  תמרה  הגב'  ישראל  מגו'ינט  נכויות  מסד  מנהלת 
"בגו'ינט יש לנו יסוד להניח שמ"אחוה" תצא תורה לחיפה ולצפון בפיתוח שירותים 
לקידום עצמאותם של אנשים עם נכויות הרוצים להשתלב בחברה, לקדם את מעמדם 

בקהילה, לעבוד ולהשפיע על סדר היום בדברים שנוגעים לכלל תחומי החיים. 
" "אחוה- רייטר אמרה בהתרגשות:  פרופ' שונית  יו"ר "אחוה"  אחרונת המברכים 

של  האוטונומית  עצמאותם  לקידום  הן  עצומה  חשיבות  יש  עצמאיים"  לחיים  מרכז 
לקידום עצמאותם האז והן   , פנימית לבצע את הבחירות בחייהם  יהנכים להעצמה 

רחית להיות ככל אזרח אחר במדינה בדרך של עשייה, פעולה והסברה. אני בטוחה 
המקום  את  ולפתח  להצעיד  ימשיכו  ב"אחוה",  שהתגלו  המנהיגות  ורוח  שהיוזמות 

לטובת אנשים עם צרכים מיוחדים ".
ימנכ"ל "אחוה" הגב' יפה חן התקשתה להסתיר את התרגשותה, הודתה לכל המב

רכים ואישי הציבור שהגיעו לאירוע, ובמיוחד לגו'ינט ישראל על מעורבותו להפוך את 
יחלום המרכז למציאות. ובמעמד זה קראה לאנשים עם נכויות להגיע ל"אחוה", להצ

טרף לעשייה, ולהיות חלק מבית היוצר מציאות אחרת, מעבר לגבולות ולמגבלות!
סקירה על הפעילות והחזון במרכז הוצגה ע"י מנהלת המרכז לחיים עצמאיים הגב' 
דניאלה יקירה, נשואה ואם לארבעה ילדים. היא בוגרת תואר שני באוניברסיטת חיפה. 
11 לקתה בוירוס שגרם לנכות פיזית. דניאלה מתניידת בכיסא גלגלים. דרך ס�י  בגיל 

פורה האישי היא מהווה מודל והשראה לדור חדש של מנהיגי הנכים בישראל .
היה  ניתן  יקירה,  דניאלה  הגב'  שהציגה  במרכז,  הקיימת  העשייה  אודות  מהסקירה 
ולהתמדה של  להתרשם עמוקות שמעבר לתמיכה הכספית ללב, לנשמה, למסירות 

העובדים ב"אחוה" יש כאן מקום נכבד.
שיראל  הכלל  מן  יוצאת  ובנגינה  דמעות  עד  מרגשת  בשירה  הפליאו  הערב  במהלך 
יוצר ומנגן, בוגר בי"ס רימון  ועיוורת, ושחר כהן כבד ראייה,  ברקת, חברת "אחוה" 

.rong way בשירו

שר הרווחה חיים הרצוג: "זהו יום בשורה עצום לחיפה ולצפון"
עצמאיים  לחיים  ב"אחוה-מרכז  נחנך  והצפון  חיפה  נכי  "אחוה"-איגוד  בארגון  טובה  בשעה 

חיפה והצפון", במעמד שר הרווחה מר יצחק )בוז'י( הרצוג. 
האירוע התקיים ביום ה', 10 בספט' 09, שעה 18:00, רח' אלנבי 69, חיפה.

שר הרווחה יצחק הרצוג ומנהלת מסד נכויות מהגו'ינט תמרה ברנע, יחד עם מנהלת המרכז 
החדש דניאלה יקירה, הסירו את הלוט מהשלט שנקבע בכניסה.

צילמו אבירם סיגל ויהודית יחזקאלי

נחנך “מרכז לחיים עצמאיים חיפה והצפון” ב”אחוה”

ב’ ספטמבר 14, 2009    חיפה


